2022/5/6 08:57 关于开展2021年雨花区软件政策奖励申报的通知

www.yuhua.gov.cn/zwgk97/xxgkml/384213/384535/384545/202204/t20220429_10550570.html 1/2

中国政府网  湖南省政府网  长沙市政府网 繁體中文  无障碍浏览  适老化辅助  移动版  登录  注册

请输入内容进行搜索 搜一下

热门搜索： 核酸检测 养老保险 身份证办理 一件事一次办

首页 > 政务公开 > 信息公开目录 > 部门信息公开目录 > 区工业和信息化局 > 通知公告

关于开展2021年雨花区软件政策奖励申报的通知

发布日期：2022-04-29    来源：区工业和信息化局

区属相关部门、各街道、各相关企业：

为进一步促进我区软件和信息技术服务业做大做强，根据《长沙市雨花区加快软件产业高质量发展扶持办法》（雨政办发〔2020〕5号）（详见附件1），现将奖

励申报工作有关事项通知如下：

一、申报对象

（1）工商注册、税务登记在雨花区，具有独立法人资格、无违反法律法规及严重失信等不良记录、且经营正常的软件和信息技术服务企业；（2）辖区软件和信

息技术服务业企业的从业人员；（3）辖区承载软件信息企业的商务楼宇；（4）楼宇招商服务单位；（5）经区政府批准适用的相关项目。

二、申报程序

本次申报工作分两个阶段进行。

（一）企业评审阶段

申报奖励的企业按照《雨花区软件和信息技术服务业企业评审材料》（附件3）要求准备评审材料，于5月20日下午5点前将评审材料纸质档报至区工信局B218室，

电子版同步发送至邮箱452257763@qq.com。已获“双软评估”资质且证书尚在有效期内的企业和纳入长沙市雨花区软件和信息技术服务业企业名录（见附件4），无需

提交评审材料。（注：评审评估情况将作为推荐申报国家、省、市、区相关项目及奖励政策的重要依据。）

     评估评审联系人：郭俊  0731-85880365

（二）奖励申报阶段

1、申报。单位或个人按属地向经开区经发局、区电商物流园、各街镇提出申请，经开区经发局、区电商物流园、各街镇指导、督促申报单位填写申报资料（见附

件5）（纸质版一式一份，纸质胶装，整套资料扫描成一个PDF格式文件，发送邮箱452257763@qq.com），做到应报尽报，并按照《雨花区公共信用信息平台操作说

明》（见附件6），在“信用雨花”平台上传对应申报对象的信用承诺书；申报时间截止日期为：2022年5月20日（星期五）下午5:00，逾期不再受理。

2、初审。初审责任部门受理经开区经发局、区电商物流园、各街镇报送的申报资料后，严格按照政策兑现办法及实施细则对申报资料进行初审，形成初审名单并

填报《雨花区软件政策奖励申报初审情况汇总表》（见附件5）。

3、复核。由区加快软件产业高质量发展政策兑现工作领导小组办公室统一组织会审、复核等工作，根据初审资料，整理提出拟受奖企业名单会同相关部门进行受

奖资格审查。

4、审议通过。区委、区政府有关会议审议。

5、政策兑现。区工信局联合区财政局按照区委区政府批示及相关程序组织开展奖励资金兑现。

三、申报要求

1、所有申报企业须严格按照评审、奖励申报两个阶段要求及时提交材料（可同时进行），逾期不候。评审通过、奖励申报审核通过的企业可享受相应政策奖励。

2、申报多个奖项且涉及多个审核部门的，申报资料需按照奖项分类报送。

3、此次申报按照自主自愿原则进行，评审及奖励申报均不收取任何费用。

附件1: 雨花区软件和信息技术服务业企业评审材料

附件2：长沙市雨花区软件和信息技术服务业企业名录

附件3：《长沙市雨花区加快软件产业高质量发展扶持办法》

附件4：长沙市雨花区加快软件产业高质量发展扶持办法实施细则

附件5：雨花区软件政策奖励申报材料

附件6: 雨花区公共信用信息平台操作说明

附件7：审核单位咨询联系方式

附件8：工作人员名单

附件9：兑现审核工作分工安排表

附件10：兑现工作时间推进表

长沙市雨花区软件产业发展推进领导小组

2022年4月28日

首页首页首页首页 政务公开政务公开政务公开政务公开 办事服务办事服务办事服务办事服务 政民互动政民互动政民互动政民互动 解读回应解读回应解读回应解读回应 走进雨花走进雨花走进雨花走进雨花

http://www.gov.cn/
http://www.hunan.gov.cn/
http://www.changsha.gov.cn/
javascript:StranBody()
http://wza.changsha.gov.cn/.m/turbowas/a.jsp?entryUri=/&entryDomain=http://www.yuhua.gov.cn
http://m.yuhua.gov.cn/
http://auth.zwfw.hunan.gov.cn/oauth2/authorize?response_type=gov&client_id=l3e1aYovQCy76YSR6cSUUw&scope=user.read&redirect_uri=http://zwfw-new.hunan.gov.cn/cssso/connect/page/hnlogincallin%3Furl%3Dhttp%3A%2F%2Fzwfw-new.hunan.gov.cn%2Fcssso%2Fstatic%2F1_%2Flogin%2Ftransfer
https://auth.zwfw.hunan.gov.cn/oauth2/register/register.html
http://www.yuhua.gov.cn/
http://searching.hunan.gov.cn/hunan/971205000/news?q=%E6%A0%B8%E9%85%B8%E6%A3%80%E6%B5%8B
http://searching.hunan.gov.cn/hunan/971205000/news?q=%E5%85%BB%E8%80%81%E4%BF%9D%E9%99%A9
http://searching.hunan.gov.cn/hunan/971205000/news?q=%E8%BA%AB%E4%BB%BD%E8%AF%81%E5%8A%9E%E7%90%86
http://zwfw-new.hunan.gov.cn/onething/v3/home.jsp?areaCode=430111000000
http://www.yuhua.gov.cn/
http://www.yuhua.gov.cn/zwgk97/
http://www.yuhua.gov.cn/zwgk97/xxgkml/
http://www.yuhua.gov.cn/zwgk97/xxgkml/384213/
http://www.yuhua.gov.cn/zwgk97/xxgkml/384213/384535/
http://www.yuhua.gov.cn/zwgk97/xxgkml/384213/384535/384545/
http://www.yuhua.gov.cn/
http://www.yuhua.gov.cn/zwgk97/
http://www.yuhua.gov.cn/wsbs/
http://www.yuhua.gov.cn/zmhd48/
http://www.yuhua.gov.cn/jdhy49/
http://www.yuhua.gov.cn/mlyh/

2022/5/6 08:57 关于开展2021年雨花区软件政策奖励申报的通知

www.yuhua.gov.cn/zwgk97/xxgkml/384213/384535/384545/202204/t20220429_10550570.html 2/2

   打印本页 关闭窗口

相关附件下载：

2-申报指南（街道版）V007.rar

关于组织开展2021年雨花区软件政策奖励申报的通知(街道版)V007.pdf

长沙市雨花区人民政府办公室主办 | 长沙市雨花区数据资源中心承办
 湘公网安备 43011102000001号 | 网站标识码：4301110003 | 湘ICP备10205668号

政府查号台 | 网站技术支持:0731-85880652 | 网站地图

javascript:window.print()
javascript:window.close()
http://www.yuhua.gov.cn/zwgk97/xxgkml/384213/384535/384545/202204/P020220429498977733124.rar
http://www.yuhua.gov.cn/zwgk97/xxgkml/384213/384535/384545/202204/P020220429498978237889.pdf
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=43011102000001
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.yuhua.gov.cn/zwgk97/cht/
http://www.yuhua.gov.cn/qtpd/wzdt/
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=26D36780AE5139E8E053022819AC308A
http://www.yuhua.gov.cn/qtpd/hnszfw/